
 - 1 - 

DODATEK č. 5 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 516-2018-523101 ze dne 26. 4. 2018 
 

na zpracování díla „Jednoduché pozemkové úpravy-upřesnění přídělu-určení hranic 
pozemků v k.ú.  Lubnice“ 

 
 
 

Objednatel:                                           Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
                                                               Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
                                                               Hroznová 277/17, 603 00 Brno 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka  
tel.: +420 727 957 163 
e-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz 
v technických záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
 vedoucí pobočky Znojmo  
tel.:   +420 702167 665  
e-mail: pk.znojmo@spucr.cz 
bankovní spojení:                                  Česká národní banka 
číslo účtu:                                              3723001/0710 
IČ/DIČ:  01312774 / CZ01312774, není plátcem DPH 
ID DS: z49per3 
 
 
Zhotovitel:  EKOS T, spol. s r.o. 
sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma, jednatel 
                                                                        Ing. Libor Sedláček, jednatel 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxx 
tel.:                                                         xxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxx  
bankovní spojení: ČS Třebíč. 
číslo účtu: 1521409359/0800   
IČ: 63470985  
DIČ: CZ63470985 
ID DS: 2r63dp8 
 
Společnost je zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném KOS Brno C19 972. 
Osoba odpovědná (úředně  oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxx 

 
V souladu s ustanovením čl. XII. bodu 12.3. Smlouvy o dílo č. objednatele 516-2018-523101 
na zpracování Jednoduchých pozemkových úprav – upřesnění přídělu – určení hranic 
pozemků v k.ú. Lubnice, se smluvní strany dohodly na změně termínu odevzdání hlavního 
celku 3.5. Zpracování upřesnění přídělů, dílčích částí 3.5.1. Dokumentace ke vstupnímu 
nároku a 3.5.2. Dokumentace k výstupnímu nároku a změně termínu odevzdání hlavního celku 
3.6. Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě rozhodnutí o určení hranic 
pozemků. 
 
Smluvní strany se dohodly tak, že dodatkem č. 4 sjednaný termín předání dílčích částí 3.5.1. 
Dokumentace ke vstupnímu nároku a 3.5.2. Dokumentace k výstupnímu nároku 30. 3. 2020  
je dohodou stran nově stanoven na 31. 7. 2020 a původně sjednaný termín předání hlavního 
celku 3.6. Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě rozhodnutí o určení 
hranic pozemků 30. 4. 2020 je dohodou stran nově stanoven na 30. 9. 2020. 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:pk.znojmo@spucr.cz


 - 2 - 

 
 
 
Důvodem pro posunutí termínů předání dílčích částí 3.5.1 a 3.5.2. a hlavního celku 3.6. je 
skutečnost, že dne 12. 3. 2020 byl usnesením vlády vyhlášen nouzový stav pro území ČR a 
dne 17. 3. 2020 byl omezen provoz Státního pozemkového úřadu, a proto nelze pozvat 
vlastníky pozemků k projednání změn týkajících se upřesnění přídělu a jejich odsouhlasení.  
Hlavní celek 3.5. Zpracování upřesnění přídělu je v závěrečné fázi zpracování a vzhledem 
k tomu, že se jedná o složité katastrální území a je nutné projednat změny hranic pozemků 
s velkým množstvím vlastníků (rozsah projednání tvoří 272 ha, což je téměř ½ výměry) je 
nezbytné prodloužit termíny odevzdání dílčích částí 3.5.1 a 3.5.2 a hlavního celku 3.6. 
 
Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 1 ke 
smlouvě o dílo, která obsahuje specifikaci ceny, termíny zhotovení díla a je nedílnou součástí 
této smlouvy. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 516-2018-523101 ze dne 26. 4. 2018 
zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne  26. 3. 2020                                          V Třebíči dne  26. 3. 2020 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
..........................................    .................................................... 
Ing. Renata Číhalová         Ing. Aleš Tůma, jednatel 
ředitelka KPÚ       Ing. Libor Sedláček, jednatel 
pro Jihomoravský kraj    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Za věcnou správnost: Ing. Marika Chválová 



Příloha k dodatku č. 5 SoD - JPÚ - upřesnění přídělu - určení hranic pozemků v k.ú. Lubnice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez 

DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 8 2 000 16 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 8 3 000 24 000

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 545 600 327 000 31.5.2019

1 376 550 31.5.2019

3.5. Zpracování upřesnění přídělů

3.5.1. Dokumentace ke vstupnímu nároku

3.5.2. Dokumentace k výstupnímu nároku

817 500 31.7.2020

3.6
Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na 

podkladě rozhodnutí o určení hranic pozemků
ha 545 500 272 500 30.9.2020

272 500 30.9.2020

ředitelka KPÚ pro JmK Ing. Libor Sedláček, jednatel 

Za věcnou správnost: Ing. Marika Chválová

517 975,50 Kč

2 984 525,50 Kč

2 850 464 550 31.3.2019

1 500 817 500 31.7.2020

Zpracování upřesnění přídělů celkem (3.5.1.- 3.5.2.) bez DPH v 

Kč

Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ ha 545 1 000 545 000 30.9.2018

3.4.3.

ha 545

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů JPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm

30.7.20183.4.1.

3.4.2.

163

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.4.) bez DPH v Kč

Za objednatele:

Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě 

rozhodnutí o určení hranic pozemků celkem (3.6.) bez DPH v 

Kč

Za zhotovitele:

3.Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě 

rozhodnutí o určení hranic pozemků celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Brně dne   26. 3. 2020          

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Zpracování upřesnění přídělů (3.5.1. - 3.5.2.) bez DPH v Kč

 V Třebíči dne  26. 3. 2020

1 376 550,- Kč

   817 500,- Kč

   272 500,- Kč

2 466 550,- Kč

Ing. Renata Číhalová Ing. Aleš Tůma, jednatel  

………………………………………… …………………………………………………………………….


